

RICOH INDIA LIMITED

7th and 11th Floors, Tower 'B'
Windsor IT Park, A-1
Sector 125, Expressway
Gautam Budh Nagar,
Noida, Uttar Pradesh
Pin Code – 201 301, India
CIN L74940MH1993PLC074694
Tel : + 91-0120-4582900
Email: ril.info@ricoh.co.in
URL : www.ricoh.co.in

3rd October 2018

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001

**Subject: Submission of Postal Ballot Newspapers
Results/Advertisements concerning Ricoh India Limited, Scrip ID:
517496**

Dear Sir

This is in continuation to earlier intimation dated 28th September 2018 with regard to announcement of the Postal Ballot Result of Ricoh India Limited.

Pursuant to requirement of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclose herewith, copies of the Postal Ballot Result published in 'Free Press Journal' (English Newspaper/Mumbai Edition) and 'Navshakti' (Marathi Newspaper / Mumbai Edition) of Saturday, 29th September 2018.

The above is for your kind information and records.

Thanking you

Yours faithfully
For **Ricoh India Limited**



Manish Sehgal
Company Secretary

Encl: As above

Co, Adv...
al Doshi Marg,
Mumbai- 400 023

FRB PRESS

RICOH INDIA LIMITED

Registered Office: 1132, 3rd Floor, Building No. 11, Solitaire Corporate Park, Guru Hargovindji Marg, Andheri Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400 093
CIN: L74940MH1993PLC074694
Tel: + 91 - 22-66833000 (5 Lines), Fax: + 91-22-67032099; Email: ril.secretarial@ricoh.co.in, website: www.ricoh.co.in

POSTAL BALLOT RESULT

Pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, approval of the Members of the Company was sought by means of Postal Ballot Forms / E-Voting vide Notice dated 22nd August 2018. The Company had also provided the facility of E-Voting to the Members to enable them to cast their Votes electronically or through Physical Ballot Form on the Ordinary/Special Resolution(s) as set out in the Postal Ballot Notice dated 22nd August 2018.

The Company had appointed Mr. Naresh Verma, FCS, Practising Company Secretary as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Voting process. The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all Postal Ballot Forms and Electronic Votes received up to 5:00 PM of Thursday, the 27th September 2018 being the last date for receipt of Postal Ballot Forms/E-Voting and submitted his Report on 28th September 2018.

Based on the consolidated Scrutinizer Report dated 28th September 2018, the result of Postal Ballot were declared on Friday, 28th September 2018 and the same are as under:-

Particulars of the Resolutions	Consolidated (E-voting and voting through Postal Ballot Form)				
	No of Votes Polled	No of Votes in Favour	No of Votes against	% of Votes in Favour	% of Votes in against
Appointment of Mr. Tannoy Adhikary as an Independent Director (Ordinary Resolution)	31095079	31092529	2550	99.99	0.01
Appointment of Ms. Hamsa Vijayaraghavan as an Independent Director (Ordinary Resolution)	31095079	31092029	3050	99.99	0.01
Appointment of Mr. Subhankar Lahiri as a Director (Ordinary Resolution)	31095079	31091029	4050	99.99	0.01
Appointment of Mr. Subhankar Lahiri as Managing Director and CEO (Special Resolution)	31095079	31092529	2550	99.99	0.01

Based on Consolidated report of the Scrutinizer, all the Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 22nd August 2018 have been duly approved by the Members of the Company with requisite majority.

The Postal Ballot Results along with consolidated Scrutinizer Report have been duly communicated to BSE Limited and Central Depository Services (India) Limited and have also been uploaded on the website of the Company at www.ricoh.co.in.

Date : 28th September, 2018
Place : Noida, Uttar Pradesh

For RICOH INDIA LIMITED

Manish Sehgal
Company Secretary

ma,
037

NK OF INDIA
Assets and
exercise of
the Security
of 08th June,
residing at
Link Road,
med in the
ore twenty
interest @
he date of

by given to
has taken
n exercise
d with rule

cautioned
ty will be
for a total
eighteen
num with

tion(8) of
secured

EASIAct.
time of

s Pride,
ce and
3 carpet
Mumbai
abstract.

F,ot

Sd/-
Officer,
f India

Th
PC
PC
EG
DE
TO

3. A
A
R
4. W
a
5. Yc
at

CURF
A) Ti
gc
sp
lyi
co
fac
Ma
ori
the

All the
admea
Taluka
North :

6. For
days
Sect
secu
(i)at
sale
trans
man
of set
trans
secur
credit

7. The a
charge
and se
of this
there t

8. Phase
transf
costs
of Fine
line, or

9. We als
Financ
procee
Courts
you and
the enir
the sect
Bankrup
of Law.

10. Your att
available
Place : Mur
Date : 29.0

FRB PRESS JOURNAL
ENGLISH NEWS PAPER
DATED 29 September 2018

त येते आणि 'गॉटि' लिडन लोना यांचे गिकृत गावती प्राणि ०१४ गिकृत टीची प्रपत्र याही हक्क, चांस, इ. मार्गे देहा ह्मूर रलें

मॉटो **मातृसिद्धि**
 सौंदर्याच्या पहिल्या मंजुरी

सौंदर्याकृत कार्यालय : युनिट ७०५, सी वींग, वन मॉकली, सी ब्लॉक, मॉटे ई. वाद्रे (पूर्व), मुंबई - ४००५१.
 कार्या. : प्लॉट क्र. १, सेक्टर - १२७, नाएडा - ग्रेटर मोगडा एक्सप्रेसवे, नाएडा - २०१४
 दूर. : +९१-१२०-६६७९५००, फॅक्स : +९१-१२०-६६७९२६३
 वेबसाईट : smil.co.in ई-मेल : smil@motherson.com
 लोआयएन : U749001AH2004PLC287011

संविधान
 संविधान मंदरसन इंटरनॅशनल लिमिटेडच्या सभासदांची १३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची जाहिरात सूचना ३२ सप्टेंबर, २०१८ रोजी वृत्तपत्रात दिली होती ज्यामध्ये रूट ऑफ डेट २९ सप्टेंबर, २०१८ अशी नमूद होती.
 ती शनिवार, सप्टेंबर, २९, २०१८ अशी वाचावी. इतर तपशिलांमध्ये कोणताही बदल नाही.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे सही/- संजय मेहता (जीआयएन : ०३२१५३८८)

ठिकाण : नाएडा (उत्तर प्रदेश)
 दिनांक : २८ सप्टेंबर, २०१८

संविधान
 सभासदांच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची जाहिरात सूचना ३२ सप्टेंबर, २०१८ रोजी वृत्तपत्रात दिली होती ज्यामध्ये रूट ऑफ डेट २९ सप्टेंबर, २०१८ अशी नमूद होती.
 ती शनिवार, सप्टेंबर, २९, २०१८ अशी वाचावी. इतर तपशिलांमध्ये कोणताही बदल नाही.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे सही/- संजय मेहता (जीआयएन : ०३२१५३८८)

ठिकाण : नाएडा (उत्तर प्रदेश)
 दिनांक : २८ सप्टेंबर, २०१८

रिकोह इंडिया लिमिटेड
 सौंदर्याकृत कार्यालय : ११३२, ३ रा मजला, विल्डिंग क्र. ११, साॅलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क, गुरू हरगोविंदजी मार्ग, अंधेरी घाटकोपर लिंक रोड, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०९३
 लीआयएन : एल७४९४०एमएच१९९३पीएलसी०७४६९४
 दूर. : +९१-२२ ६६८३३००० (५ लाईन्स), फॅक्स : ९१-२२ ६७०३२०९९;
 ई-मेल : ril.secretarial@ricoh.co.in, वेबसाईट : www.ricoh.co.in

टपाली मतदानाचा निष्कर्ष
 कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम ११० सहवाचता कंपनी (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) बिल २०१४ चा रूल २२, सुधारित कल्पप्रमाणे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगंशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्झरमेंट्स्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदीनुसार २२ ऑगस्ट २०१८ रोजीच्या सूचनेप्रमाणे टपाली मतदान प्रपत्र/ई-व्होटिंगच्या मदतीने कंपनीच्या सभासदांची मंजुरी मिळविली होती. कंपनीने २२ ऑगस्ट २०१८ रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेमध्ये नमूद कल्पप्रमाणे सर्वसाधारण/विशेष ठरावांवर प्रत्यक्ष मतदान प्रपत्राद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मत देणे त्यांना गत्य व्हावे यासाठी सभासदांना ई-व्होटिंग सुविधा सुद्धा पुरविली होती.

कंपनीने टपाली मतदान प्रक्रियेची व्यवस्थाकारिता पारिनिरीक्षक म्हणून श्री. नरेश वर्मा, एकसाएल, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली होती. पारिनिरीक्षकांनी टपाली मतदान प्रपत्र/ई-व्होटिंग प्राप्त होण्याकरिता अंतिम तारीख असलेल्या गुन्वार, दि. २७ सप्टेंबर २०१८ च्या साय. ५.०० वाजेपर्यंत प्राप्त झालेल्या टपाली मतदान प्रपत्रे आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदाने पारिनिरीक्षण केले आहे आणि २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी त्यांचा अहवाल सादर केला आहे. २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजीच्या एकत्रित पारिनिरीक्षकांच्या अहवालावर आधारित, टपाली मतदानाचे निष्कर्ष शुक्रवार २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी घोषित करण्यात आले आणि ते खालीलप्रमाणे आहेत.

ठरावांचा तपशील	एकत्रित टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे मतदान आणि ई-व्होटिंग				
	मतदान केलेल्या मतांची संख्या	वाचूने असलेल्या मतांची संख्या	विरोधात असलेल्या मतांची संख्या	वाचूने असलेल्या मतांची %	विरोधात असलेल्या मतांची %
स्वतंत्र संचालक म्हणून अधिकारी यांची नियुक्ती (सर्वसाधारण ठराव)	३१०९५०७९	३१०९२५२९	२५५०	९९.९९	०.०१
स्वतंत्र संचालक म्हणून मिस. हंसा विश्वाराधवन यांची नियुक्ती (सर्वसाधारण ठराव)	३१०९५०७९	३१०९२०२९	३०५०	९९.९९	०.०१
संचालक म्हणून श्री. शुभंकर लाहिरी यांची नियुक्ती (सर्वसाधारण ठराव)	३१०९५०७९	३१०९१०२९	४०५०	९९.९९	०.०१
अवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ म्हणून श्री. शुभंकर लाहिरी यांची नियुक्ती (विशेष ठराव)	३१०९५०७९	३१०९२५२९	२५५०	९९.९९	०.०१

पारिनिरीक्षकांच्या एकत्रित अहवालावर आधारित दि. २२ ऑगस्ट, २०१८ रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेमध्ये नमूद कल्पप्रमाणे सर्व ठराव आवश्यक बहुमताने कंपनीच्या सभासदांनी रितसर मंजूर केले. टपाली मतदान निष्कर्ष एकत्रित पारिनिरीक्षक अहवालासह वीएसई लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांना पाठविण्यात आले आहेत आणि कंपनीची वेबसाईट www.ricoh.co.in येथे सुद्धा अपलोड करण्यात आले आहेत.

तारीख : २८ सप्टेंबर, २०१८
 ठिकाण : नाएडा, उत्तर प्रदेश

रिकोह इंडिया लिमिटेड
 सचिव
 कंपनी सचिव

जाहीर सूचना
 कृपया सूचना घ्यावी की, माझे अशील, राहुल वासुदेव भट, किरॉट हिम्मतलाल मेहता यांचा जावई यांच्या परिचारात म्हणजेच डॉ. क्र. ४, २ रा मजला, ९/११, मनी भवन इमारत, सदाशिव लेन, गिरगाव, मुंबई-४०० ००४ येथे चोरी झाली आणि परिसर धारक क्र. ३९, कोटेस्वर दर्शन, भगत सिंग रोड, विलोपार्ले (पश्चिम), याचे कागदपत्रे जले की, विक्री करारपत्र, शेअर प्रमाणपत्र, कुळमुखयत्पारपत्र, कुटुंब तरजाद विलेख आणि इतर अनेक कागदपत्रे आणि ३२, प्राणी शॉपिंग सेंटर, विलोपार्ले, (पश्चिम), यांच्या छापाप्रत तसेच २०१-सी, शिवधाम, २ रा मजला, सत्यनगर, वोरिवली भागी केवायसी कागदपत्रे हे हरवले आहेत. संबंधित पोलिस ठाण्यात तक्रार नोंदविली आहे. त्यामुळे सर्व संबंधितांना अशी विनवणी करण्यात येते की, शक्य कागदपत्रे मिळाल्यास ते माझ्या अधिलेख मुद्दत करावेत आणि या कागदपत्रांचे कागदाचे प्रकारचे वित्त पुरवू नये. जर कोणतेही सदर कागदपत्रांचा गैरवापर करताना आढळल्यास तो क्रिक ती फौजदारी कार्यवाहीस पात्र ठरेल.
 २८ सप्टेंबर, २०१८ ला दिनांकित
 सही/-
 श्री. जे. व्ही. परमार,
 वकील, उच्च न्यायालय,
 दाराशा इमारत चेंबर क्र. ४६, १ ला मजला, २४, चांबुळवाडी,
 घोडोतलाव, मुंबई-४०० ००२.